
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
чепош зурт

ЗЕЕЗЕНИЕГ ЗУРТТАГЫ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ЗОП

от 09 декабря 2022 года № 169 
с. Чепош

Об утверждении Перечня подведомственных организаций, которые 
могут не создавать официальные страницы для размещения 
информации о своей деятельности в сети информационно

телекоммуникационной сети "Интернет”

На основании части 1.1 статьи 10 Федерального Закона от 09.02.2009 
года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций, которые могут 
не создавать официальные страницы в социальных сетях в связи с 
особенностью сферы ведения деятельности, согласно приложения 1.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации 
Чепошского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
оставляю за собой.

Л. И. Прадед



Приложение № 1

К постановлению № 169 от 09.12 2022, утвержденному 

лавой Чепошского сельского поселения

1. МБУ «Чепошское» ИНН 0411165785.


	C:\Users\komar\Downloads\Рисунок (31).jpg
	C:\Users\komar\Downloads\Рисунок (32).jpg

